
Совет
Динского сельского поселения Динского района 

РЕШЕНИЕ

станица Динская

О признании утратившими силу решений Совета Динского 
сельского поселения Динского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, законодательством Краснодарского края и нормативно
правовыми актами местного самоуправления Динского сельского поселения 
Динского района, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского 
района, Совет Динского сельского поселения Динского района, решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета Динского сельского поселения 
Динского района:

1.1 от 27.06.2013 № 261-45/2 «Об утверждении Правил осуществления 
контроля за проведением муниципальных лотерей в Динском сельском поселении 
Динского района и Правил ведения реестра муниципальных лотерей в Динском 
сельском поселении Динского района»;

1.2 от 27.06.2013 № 264-45/2 «Об утверждении Положения о порядке 
организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
Динского сельского поселения Динского района»;

1.3 от 13.10.2014 № 9-2/3 «О протесте прокурора Динского района на 
решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 27.06.2013 № 
264-45/2 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления 
муниципального жилищного контроля на территории Динского сельского поселения 
Динского района»;

1.4 от 26.12.2013 № 299-49/2 «Об утверждении Перечня услуг, которые 
являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией 
Динского сельского поселения Динского района»;

1.5 от 12.03.2015 № 46-9/3 «О разъяснении решения Совета Динского 
сельского поселения Динского района от 25.12.2014 № 30-6/3»;

1.6 от 29.10.2015 № 77-15/3 «Об утверждении Порядка проведения 
осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении 
выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Динского 
сельского поселения Динского района»;



1.7 от 03.04.2008 № 223 «О предоставлении мер социальной поддержки по 
оплате жилья, отопления и освещения работникам муниципальных учреждений 
культуры, работающим и проживающим в Динском сельском поселении Динского 
района».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном Интернет- 
портале администрации Динского сельского поселения Динского района 
www.dinskoeposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Динского сельского 
поселения Динского района

Председатель Совета Д инского сельского 
поселения Динского района

http://www.dinskoeposelenie.ru

